

Nr 198.

Godkänd av första kammaren den 17 maj 1927,
Godkänd av andra kammaren den 17 maj 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ändringar i den vid lagen den 4 juni 1920 (nr 254) angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1927 dagtecknad proposition nr 209 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att besluta, med tillämpning från och med den 1 juli 1927, att i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän i postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning skola vid postverket upptagas följande nya befattningar med nedan angivna pensionsålder, nämligen:

Befattning	Pensionsålder
i 26:e lönegraden: förste aktuarie	67
i 26:e » intendent	67
i 21:a » huvudkassör	67
i 15:e » materialförvaltare	65
i 12:e » förrådsmästare	65
i 11:e » kansliskrivare	67,

dock att för kvinnlig innehavare av nu nämnd befattning pensionsåldern skall tills vidare och intill dess annorlunda varder förordnat inträda vid 64 levnadsår;

att den i nyssnämnda åldersförteckning vid postverket upptagna befattningen ombudsman skall erhålla benämningen byrådirektör och ombudsman; samt

att ur åldersförteckningen skola vid postverket utgå följande befattningar, nämligen:

ur 24:e lönegraden: förste aktuarie, intendent,
» 21:a » förrådsförvaltare, registrator.

Riksdagen vill erinra, att riksdagen, på sätt i annan skrivelse anmälts, bifallit Eders Kungl. Maj:ts i proposition nr 208 framlagda förslag angående omorganisation av generalpoststyrelsen m. m.

Under nu angivna förhållanden har riksdagen ansett sig böra godkänna de av nämnda förslag föranledda ändringar i den vid kommunikationsverkens pensionslag fogade åldersförteckningen, som innefattas i Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 209.

På grund av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 209.

Stockholm den 17 maj 1927.

Med undersåtlig vördnad.
